Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO ORDINÁRIA DOS

SETORIAIS DE LITERATURA e FOTOGRAFIA, CINEMA E VÍDEO

Os COORDENADORES DOS SETORIAIS DE LITERATURA e FOTOGRAFIA,

CINEMA E VÍDEO, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Lei Municipal nº 3720 de 26 de dezembro de 2013 e pelo

Decreto Municipal nº 6061, de 29 de dezembro de 2014, CONVOCAM,

todos interessados nos setoriais para a reunião ordinária, que será

realizada por vídeo conferência através do aplicativo Gratuito Google

Meet, link  https://meet.google.com/gkm-epbp-kmd , no dia,  hora e

pauta discriminados abaixo:

1. Dia: 20/05/2024

2. Horário: 18h com tolerância de 10 minutos

3. Vídeo Conferência
4. Pautas:

a) Composição da nova Lei da Fundart

Para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, expediu-se o

presente Edital de Convocação, que será publicado no site oficial da Fundação.

                                                                Cláudia Ciarrocchi

                    Coordenadora do Setorial de Fotografia, Cinema e Vídeo

                                                            Juan Blanco Prada

                                       Coordenador do Setorial de Literatura

                                       Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                           Telefone (12)

3833-7000 / 3833-7001
CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br
                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

https://meet.google.com/gkm-epbp-kmd